平成２４年１１月吉日
関係者　様
北九州市サッカー協会ジュニア委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　中　村　彰　夫
北九州カップ‘１２  第３３回北九州近県少年サッカー大会
プログラム広告掲載・協賛依頼について（案）
晩秋の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、北九州市サッカー協会では「北九州カップ’１２ 第３３回北九州近県少年サッカー大会」 を下記のように開催するところとなりました。
つきましては、この大会に皆様方の物心両面からのご援助をいただきたいと考え、標記のように依頼するところとなりました。何卒、よろしくお願い申し上げます。
記
１　大　会　名
北九州カップ ‘１２　第３３回北九州近県少年サッカー大会
２　主　　　催
北九州市サッカー協会
３　共　　　催
北九州市並びに北九州市教育委員会
４　主　　　管
北九州市サッカー協会ジュニア委員会
５　後　　　援
社団法人福岡県サッカー協会、読売新聞西部本社
６　期　　　間
平成２４年１２月２２日（土）～２４日（月）
１２月２２日（土）
開会式及び予選リーグ
２３日（日）
予選リーグ
２４日（月）
決勝トーナメント、順位別トーナメント
表彰式・閉会式
７　会　　　場
ひびきコスモス運動場（若松区向洋町）

８　参加人員
選手・監督及び保護者  約１５００人
９　参加チーム
４８チーム
北九州地区１６チーム、福岡県内８チーム
福岡県外２４チーム
                　　　　　（奈良県、岡山県、愛媛県、広島県、山口県、
佐賀県、大分県、熊本県、長崎県、鹿児島県、沖縄県）
プログラム掲載要領及び協賛金について
 １　印刷部数（型）      　　　１、２００部（Ａ４版）
 ２　広告面積曜及び委金         Ａ～      １ページ      ・・・・・２０，０００円
                               Ｂ～      １／２ページ   ・・・・・１０，０００円
                               Ｃ～      １／４ページ   ・・・・・　５，０００円
                               Ｄ～      １／８ページ   ・・・・・　３，０００円
 ３　協賛金                    １口 ２０，０００円
 ４　申し込み方法            　下記申し込み用紙により、次のようにお願いいたします。

○　申込先         〒８０７－０８１５
 （広告原稿送付先）    近県大会記録委員　　小野　忠幸　宛
携　帯　　０９０－２７１３－５６８４
PCメールアドレス　[t-ono99@lily.ocn.ne.jp]
※データで送信をお願いします。郵送や持ち込みは受け付けられません。
○  掲載料・協賛金振込先   福岡ひびき信用金庫　　黒崎支店
（協会会計担当へ）    　　   普通預金　　１０８５３４９
近県大会実行委員会　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(てんが),天賀)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(たか),隆)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(よし),義)
○　申込期限              平成２４年１１月３０日
○  問い合わせ先    　　北九州市サッカー協会ジュニア委員会
事務局長  榎本　雅憲
                              携　帯）  ℡  ０９０－１１９２-１２７２
切り取り線
広告掲載・協賛申込書
平成２４年　　　月　　　　日
   社 名　　　　　　　  　　　　　　　       　　　　      責任者
   所在地　　〒
                                                   ℡
     北九州カップ ‘１１　第３２回北九州近県少年サッカー大会の
プログラム広告掲載・協賛を下記のように申し込みます。
 １　広告サイズ       （          ）ページ           ２　告掲載料金　　　   　　　 円也
 ３　広告の原稿の有無 （  有   無  ） 〔○で囲んでください。〕
 ４　協賛金　　   口数（          ）口     金　　　    　　　円也
担当チーム名